ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Зимняцкого сельского поселения
Серафимовичского муниципального района Волгоградской области
______________________________________________________________________

№ 19                                                                                         17 апреля 2017 года

Об отмене постановления администрации
Зимняцкого сельского поселения
от 26.11.2014г. № 39 «Схема теплоснабжения
Зимняцкого сельского поселения
Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области до 2026г»

    Администрация Зимняцкого сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление администрации Зимняцкого сельского поселения от 26.11.2014г. № 39 «Схема теплоснабжения Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области до 2026г».

2. Постановление администрации Зимняцкого сельского поселения от 10.04.2017г № 17а «О внесении изменений и дополнений в Схему теплоснабжения Зимняцкого сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области до 2026г, утвержденную постановлением администрации Зимняцкого сельского поселения от 26.11.2014г. № 39» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Зимняцкого
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                              А.Н.Гордеев